
Oplossing 3
Geïsoleerde palen Houten

palen Aanzienlijke
zijdelingse krachten
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Stap 1: De voorboorgaten maken Tutorial A:
Voorboorgaten maken met een perforator

water toevoegen

Betonboor + boorhamer
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Stap 2: De funderingsschroeven installeren Tutorial
A: Mechanische plaatsing van de funderingsschroef
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Stap 3: De connectoren installeren Tutorial A: De
"Connect X xxx" afstellen en waterpas stellen
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F7

A2

F12

C41

FS-XXXX-F

WEASYHEAD

 SLAGSCHROEVENDRAAIER

WEASYLECTRIC PRO

CONNECT DRAADSTANG
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